

Asbestdak Advies B.V./Verdeek 1

4 juli 2019

Verdeek 1
1151 CT
Broek in Waterland

Inhoudspagina

Inhoudspagina	2
Asbestdak Advies B.V./Verdeek 1	3
Samenvatting	3
Checklistvragen en antwoorden	4
sloopmelding	4

Asbestdak Advies B.V./Verdeek 1

Naam: Verdeek 1
Dossiernummer: 240990
Gemaakt door:  J
Behandelaar:  J
Locatie:
Adres: Verdeek 1
Postcode: 1151 CT
Plaats: Broek in Waterland
Datum checklist: 4 juli 2019

Samenvatting

<i>Vragen:</i>	14
<i>Openstaande overtredingen:</i>	0
<i>Ongedaan gemaakte overtredingen:</i>	0
<i>Openstaande taken:</i>	0
<i>Afgehandelde taken:</i>	0
<i>Opmerkingen:</i>	0

Checklistvragen en antwoorden

sloopmelding

Zijn alle benodigde gegevens en bescheiden verstrekt bij de sloopmelding?

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Is er een actueel asbest inventarisatierapport behorend bij de sloopmelding?

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Is er een asbestinventarisatierapport bij de sloopmelding verstrekt, dat voldoet aan het Werkveldspecifiek certificatieschema voor de Procescertificaten Asbestinventarisatie en Asbestverwijdering?

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Komt de reikwijdte van het asbestinventarisatierapport overeen met de aanvraag sloopmelding en de uitvoering?

Antwoord: Ja

Is het beoordelen van het asbest inventarisatierapport conform de landelijke specificatie Toetsen asbest inventarisatie noodzakelijk? Dit is noodzakelijk, wanneer 1 of meer van onderstaande vragen met 'Ja' worden beantwoord.

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Nvt

Is er sprake van een risicoklasse 2A sanering?

Antwoord: Nvt

Zijn de hoeveelheden en m/m2 van de asbestbronnen afwijkend aan de hoeveelheden en m/m2 die in de Smart staan vermeld?

Antwoord: Nvt

Staan er in het asbestinventarisatierapport meer dan 4 asbestbronnen?

Antwoord: Nvt

Zijn de asbestbronnen niet-hechtgebonden, ernstig beschadigd en ernstig verweerd?

Antwoord: Nvt

Wordt in het asbestinventarisatierapport een verwijzing gemaakt naar een HVK rapport?

Antwoord: Nvt

Wordt in het asbestinventarisatierapport een verwijzing gemaakt naar een verontreiniging of besmetting?

Antwoord: Nvt

Staat het asbestinventarisatiebedrijf bekend als aandachtsbedrijf?

Antwoord: Nvt

Geldt voor deze asbestinventarisatie een uitzondering (bijv. stillegging, zwerfasbest of illegale sanering, ad hoc inspectie)?

Antwoord: Nvt

Is er sprake van totaalsloop?

Antwoord: Nvt

Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

J Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen